¶ **Capitellū** vero apud nos vocat̄ aqua fortis s̄aponi-
torū: h̄z dicit̄ est de quo fit: s̄apor: z cōposito est dicit̄
sa sed illud capitellum q̄b ingredit̄ fit hoc modo. **R.**
aque p̄tē s̄aponis lib. ij. bulliant lōga ebullitione vsqz
ad cōsumptionē tertie partis: deinde addat̄ calcis viue.
z. j. op̄i. **z.** j. de decoquat̄: deinde addat̄ auripigmētū. **z.**
z. referua z de hac facio trociscos de celidonia.

Troci. de calamēto s̄m Sul. placen. in suo
antido. **R.** eris vsi vitreoli de quo fit encau-
strū añ. **z.** vj. floris eris. **z.** ij. salis armoniaci
baurach. **i.** salis rubei s̄t afronitri arsenicū
sublimati. añ. **z.** j. terantur z dimittantur sic
per hebdomadam z s̄nt̄ ex eis trocisci cum
succo r̄ntē.

¶ **Hos** trocisci in vsu non habemus. **Sul.** nominat̄ illos
trociscos de calamēto: ad est de calcato quod est vit-
treolum de quo fit encaustrum: sed non recte: nam hec
confectio est s̄it de calcato: sicut apparbit̄ infra ex au-
to. **Ralis** z videbis quod idem est.

¶ **Slos** eris non est viride eris s̄m **Simo.** **z.** s̄m. **z.** verum
multi moderni loco eius ponunt viride eris. **R.** **alis** loco
eius habet s̄inar. **i.** viride eris: sed opinio **Sul.** est q̄ s̄los
eris z s̄inar idem s̄nt.

¶ **Arsenicum** sublimatum s̄m quod est aut est argentum
sublimatum. **liber** qui dicit̄ s̄ bulcaus in lib. j. docet mo-
dum sublimandi arsenicum vide ibi.

Troci. de scolopēdria s̄m Nico. flo. in li. v.
in ca. de opilatione splentis. **R.** scolopēdrie
s̄fopi

illopi. prassij. i. marubij. fructus tamarisci. i. carmesit. corticu radi. capparis añ. 3. s. f. minis agni casti. semi. rutbe gētiane aristolo gie rotade floru genestre. añ. 3. ij. s. armonia ci dissoluti in aceto. 3. j. s. cum quo reliqua cō ponantur et fiant troscifi.

¶ **Troscofi in vsu sunt.** 3o. Sera. in suo antidotario h3 vnasr aliam descripti fed eadem. non est.

¶ **Colopodia** vt pluris dictū est: est lingua cernaia. ¶ **Genestra** est fructus oibus nos. cernimāt dds q hec apud Diac. dicitur spartus eius scem affertur in foli culis sicut fascioli. **Sal.** in. viii. simpliciū ait spargam: id est genestra. infra de ipsa apparet melius in vnguento genestrato.

¶ **Armonia cū gūmi** est satis notū. **Sal.** in. vj. simp. in. quātarnātia cū est gūmi daltata q est vniū ex gūmiis ar bouis: idem in lib. ad parthemiāū aīr: armoniacum est quasi lachrymū herbe que greca siluis appellatur.

¶ **Trocisci de acidis fm eundē in eodē lib. in ca. de cura lapidis per potionē.** R. milij fo

lis pētafilonis semis vtice nucleoꝝ cesaro rum semis nāsturtij petroselinū alexandri. i. macedonici tartari vini albi. añ. 3. s. sanguis hīca cicadarū añ. 3. iij. galange. 3. j. olei mu scelini 2 nardini. i. de spica nardi 2 balsa. añ. 3. j. s. succi sarisfragie. 3. iij. misce 2 fiant troci sci et siccentur in vmbra.

¶ **Hos troscicos non habemus in vsu.**

¶ **Cicade** sunt quedā aialia de qbus supra dixi ex in tēctioe 3i. a alioꝝ. hīc hō volo dicere de monte pl. q. cicade nā nascitur in raritate arbor. idcirco non sunt in cētens. citra oppidū nec in campide: nec in frigidis aut vmbrosis nemoribꝝ: est quedā 2 his locoꝝ differētia in milefia regēde paucis sunt in locis: sed in cesalētia ni mio quedā penitriam carū 2 copū dirimit: at in regio agro silent oca: et vltra flumen in loca canat: penarū illi us natura que apibus: sed p corpore ampliore.

¶ **Citrica** est herba satis nota. **Dia.** dicit alcalise sine vt alij ignitia latine dicit vtica et altera maior 2 vna lis est 2 simplex cum vtenui semine ac folijs minutis as pēris: altera agrestis est densioribus siluis atq latioribus nigriobus. **Etia** 3ui. in. ij. can. ait calitē. i. vtice: est etiā alia vtica dicta motua: 2 hec apud modernos dicitur angēlica seu archgēlica: et alia dicta vtica moꝝcu: folia magna ac nigrota: sunt: hec hō mille morbia sine herba sicaria: sed a latinis de serofularia.

¶ **Tartarū** generat in vino i fundo 2 lateribꝝ vegetio: et est fer vini vel aceti. **Concoregius** in ca. de sūditate in speciali inquit: tartari q̄ adheret in parietibus vegeti intrinsecis: hoc notum est.

¶ **Sanguis hīca** de ipso dictū fuit. p se lo. non dicit hīc i debet esse preparatus a nos: sed in hoc est regula q̄ ipsum nō oportet admittistrari in aliqbꝝ medicinis si preparatus nō fuerit: modus eius est multus. p: supra dicti de ipsolū electuario de cineribus fm intentioem pluriū doctoꝝ: etiā hīc iterū volo osfēdere de imo do ip̄: ex auctoritate 3o. Se. in. c. de illis in qbꝝ generatur lapis: 2 magnificat que sic inquit: medicam en eā sanguine hīca ad doloz: renū 2 lapidē 2 nō est ei ille: est mirabile: modus eius est sic q̄ incipit vna veni granī sumatur olla noua a figulo: fundat in ea aqua: et feruicat donec auferatur ab ea terrestritas: deinde decolatur hīcus 2 accipiat ex medio sanguis qui currit ex eo: in ollā: nō accipit primus sanguis neq: sremus eius: 2 dimittam vsū donec cogulet: deinde incindam vsū in parua partes eo effūte in cōca vitate olle: 2 cooperiam vsū cū reti: friceto: aut cū pū nō subtili raro: 2 dimittam vsū sub celo donec re

cipiat radios solis: Inne: et dimittam ipm donec cryce tur bene: 2 caue ne veniat et humectatio ex roze: deinde teratur multū: seruetur 2 detur ex eo coclearis vnum cū decoctione vultia aque. **Idē** 3o. Sera. ait. et fm illud q̄ dixit filagri: in primo sermonū suozū necesse est vt sit hīcus iuuenis in etate sua ex eis quibus adueniant quasi quatuor annis: p̄lociamus in hoc medicina sine folium indum 2 amomū 2 spicam 2 que vult illis similia donec aromattizetur odor eius.

¶ **Oleum muscellinū** a musco dictū est: descriptio vero ipsius fm quosdā 3 sapientes reperitur in antidotario. **Sal.** q̄ apud nos nō est. tamē descriptio infra appare bit. quidā moder. crediturū q̄ oleū balsaminū. i. de gra mie de been esset oleū muscellinum: sed non recte.

¶ **Trocisci affodilloꝝ fm eundē in li. vij. in. c. de medicina diminutia carnis sine corrosi ua eius.** R. succi radicū affodilloꝝ. 3. s. calo cis viue. 3. ij. auripigmenti. 3. j. cōficantur et ericcentur ad solem in mense augusti.

¶ **Hos trosci** in vsu nō habemus. **Dns magister pet̄ argil** in ca. de medicinis corrosiuis habet vnā aliā descript. 2 idē est. **Affodillus** circa instans affodillū est cētum capita: cuius radix compet vniū medicine idem dicit pet. de crescen. sed vt̄qꝝ falsum dicit videntes q̄ affodillus sit cētum capita: nam si vis videre certitudi nem. vide in antidotario **Sal.** in. quodā antidoto q̄ incipit antidotū q̄ facit epilepticū. 2 ibi habet centū capi ta 2 affodillo: q̄ nō est si essent idem. veritas autē est: affodillus est herba dicta apud nos porrago ppter similitudine folioꝝ. 2 fm pap̄ affodillus herba quā latini albucaū vocant 2 centū capita est vna species rāngi sicur: 2 et apud Sera. in suo ca. de rāngio.

¶ **Trocisci de calce in eodem lib. et in eodem capi.** R. calcem vniū puluerizatam 2 com misce cum melle: 2 cōmixta in olla noua pone in cibano: et dimitte donec comburetur et vsū seruetur.

¶ **Hos troscicos nō habemus in vsu.** **Pē. argillata** in ca. de medicinis corrosiuis habet vnā aliam descriptio nem que eadem est.

¶ **Calx fm Sul. pla. a.** per calcem significamus zinc: ritatem corposū lapidosozū: 2 Graecum extinctam 2 non extinctam. **Auer.** in. v. col. ait mura. i. calx viua: et est calx lapid decoctus.

¶ **Superno numme ducti** complexum us sermonem in sectionē troscioꝝ prolis aliqūā sp̄. verū cōpendio sam fr̄ua modū: erit vero nō sermo noster circa de n cton. fm mentem diuī 3o. De sue 2 Ralis.

De Sief fm sententiam Desue 2 Ralis.

Sief citrinū Desue in sua practi ca in ca. de p̄stalmia. **R. climie lote.** Deinde adusse et extincte in lacte mulieris. 3. vij. ceruse lote 3. xvj. croci 3. iij. opij. 3. j. dragātī. 3. ij. aq̄ plu uialis q̄ sufficit: vtere cum albumine oui.

¶ **Sief vero apud nos** est confectio ocularis formata ad modum nuclei da cilli que fricatur super cotem euz aliquo liqore conuenient: hanc medicā quidam colliriū vocant.

¶ **Climia** sine cadimia vt apud **Dia** feci. dicitur q̄ bo na est cupia 2 botriadae: et que spissa fuerit. **Stra** p. e. de climia inquit q̄ eius species sunt due: est lapis reper tus in ap̄o in cursibus aquarum 2 est petrosa: et mel lior: altis speciebus climie: et alia generatur in fornacia bus: et aggregatur in tectis formacia q̄ nō dogurgatur

eo: et generatur ex ere quando ponitur in focace: et li-
quet: nam resolutur fumus ab eo: et adheret parietibus
focace in tecto eius: et fm non odoratum opinio-
nem climia est fuligo vel fumus qui adheret superiori-
bus partibus focace in purificatione argenti: vel
alioquin. ynde dicitur climia auri vel argenti: de qua vi-
de in li. cano. **Zuic** qui. c. de virga ferrea: dicitur lapis
dicitur **Sera**. credo qd sit lapis dicitur a vulgo calamina:
seu calamitarius: de quo tingitur eo.

¶ **Modus** autem lanandi climia et adurendi habetur in
lib. j. qui dicitur albucales in lib. in capi. de modo pre-
parandi katimuz: id est tucia. nam climia est spes tucie:
et preparatur sicut tucia etiam **Sera** in ca. de tucia ha-
berimodum lauandi tuciam: dicitur abluatur sic climia:
lauatur etiam tucia similitur: et in ista materia lauatur
ipsa cum aqua rosata.

¶ **Cerusa** id est biacha que satis est nota. de modo ablu-
endi docet scribitur in suo primo. lib. et eius modus
ipse est. iter cerusa in aqua sepe. et profice supra aqua
sepe et fiat hoc sepe tandem qd non appareat super aqua
aliquid putredinis. deinde colligea et referua: et do-
na cerusa est que multu est candida et partes eius sunt
de se clarescunt quando tangit eam digito inuenies partes
eius lenes sine asperitate.

Sief rosatum ibidem. **R.** foliorum rosaru
scilz rubearum. **z. xv. croci. z. vij. opij. z. ij. spi-
ce inde. z. ij. gummi arabici. z. ij. aque plu-
uialis quantum sufficit.**

Sief album. **R.** assis in mono almanforis in
ca. de obtalmia. **R.** ceruse ablute. **z. r. sarco-
colle grosse. z. iij. draganti. z. j. opij. z. j. siant
ex eis forme lenti similes.**

¶ **Stud** sief apud nos non est multu in vfu: et mo-
dus est duplex: videlicet quod ipsum possum facere
cum opio et sine opio. si cum opio facere voluerimus: ad-
datur de opio in pde ere. vt dicit compositio: si autem
sine opio facere volueris non ponitur aliquid. **apl. de**
sue in ca. de obtalmia habet multas descriptioes: qua-
rum vna est descriptio filij zacharie que eadem est nisi
in vna res hoc est qd **Mesue** habet amilum. **R.** assis vero
non in reliquis sunt idem.

¶ **Sarco** colla secundum **Zuic** est gummi arboris
spinose: et in ipsa est amaritudo: et melior: ex ea est illa qd
ad citrinitatem de ciliis: et est similis olibano. **t. thuri.**
medici nostri dixerunt qd hac medicam in collibus no
oporet ponere si nutrita non fuerit in lacte aline. **Et** et
modus iste est. accipe de sarco colla bona alba grossa: et
pone eam in vase vitreo amplioris ostioli et mulge sus-
p. **Lam** lac aluminu in quantitate pauca: **z. unda**
tur in ea: et liquefat: sed remaneat sic et pone subito in
foleat cito delicet: et quando cit sicca: oportet vt ite-
rum mulgeas fm quantitatem prioris et semp caueas
cooperias eam lacte: nec arefat lac anteqd delicet: et
delstruat: et fac ita quat: et cum hoc feceris siccis be-
ne et conferua: et si nutrita volueris in lacte mulieris ea-
dem forma et modo facias.

Sief de thure fm eundem in. **r. almanfo. in**
cap. de vlcibus oculorum. R. armoniaci
sarco colle an. **z. j. thuri. z. r. croci. z. ij. z. iij. d. fiaf
cui mucillagene fenugregit: et fiat ex eis sief.**

¶ **Stud** sief non est valde in vfu. **Mesue** in. c. de vulneribus
et vlcibus oculoru habet vnam aliam descriptio-
nem que ead. m. est.

¶ **Thus** vero est olibanum de quo supra in **trocif. de**
de olibano.

Sief de plubo fm eundem in eode ca. **R.** plum-
bi adusti antimonij. tutie ablute calcuceca-
menon gummi ara. dragati an. **z. vij. opij. z. j.**

teranz et cu panno sericino. i. de serico qui sit
subtilissimus cri bell. **z. r. et conspergantur**
ex aqua pluuiali et fiat ex eis sief.

¶ **Stud** sief in vfu no est. **Mesue** in. c. de vulneribus et vlcibus
oculoru: habet vnam aliam et auctoritate filij
zacharie. **R.** assis que eadem est.

¶ **Plumbi** spes est antimonij. **pli.** vocat plumbu quau-
da egritudine oculi qd curat cu quadz h. rba qd grece de-
molendina qd est vitru plumbago. **Zuic**. in. li. dicit **plam-
noch** et alahabat vtriusq est plumbu nigrum in quo est
substantia aquosa multa quz cogelat ut frigus. **Mesue**
aut. adustione eius dicitur belchalis in li. j. qd est sief. **R.**
laminae plumbas: et pone in olla fictili: et profice super
eas paru sulphuris radde ipsum sulfur sup eas: dicitur:
de accipe alias laminae plubi: et pone super pumae: et
iteru radas super eas de sulfure et vna alias laminae
superpone et sulfur rade et facta quousq olla sit plena.
deinde accende sup eas igne: qd videtur plumbu insu-
mari opz qd comiscas cu virga ferrea: donec plubz con-
uertatur i cinerita: qd nihil remaneat de substantia plu-
bi quia sit tota in cinere: dicitur: et qd erit illa aufer ab
igne et dimitte infrigidari: et opz ille qui facit cooperat
facie sua: nam odor multum nocet: et sic vtere.

¶ **Antimonij** vena est terre similis plubo: sed antimo-
nij terit et no funditur plumbu vero fundit et no terit
tur. **Dias.** vocat ipsum sibi et inquit sibi formosus est
et lucidus: et quia diuosa part et cruca trita furit: et qu-
su salis: et fragile nihil habens terrosum aut fordi-
dum: hunc multi obtalmom nominant: hec est medicina
ocularis: que est satis nota.

¶ **Tutie** vero nomen cadit super tres res: primo super
id de quo **Zuic**. in. li. ca. p. propitiu capt. facit sub noie **ru-
tic. Et** **Dia.** sub noie potolite cui sunt due spes: vna quas
ru: et ponfolix a **Dia.** alia spodi: que ab **Zuic**. dicitur **stus-
cudus**: et ambo sunt fuligo ex fumo eleuato in focace
in qua sit auriscalced: eleuatur ille fumus a lapide: et
laminae: que extinguit: et fit auriscalcedum: oderni gene-
raliter loco spodi vtriusq esse elephantis cibus. **Sar.**
in. vii. simpliciu: et calidima: id est tuffia. de mo ipfam
abluendi vide albucales in lib. j.

¶ **Calucecaminum**. a. est vltum: et est nomen copositi
a cholchoz qd est ex cecaminonancum **Dia**. in cap.
de ere. dicit es vltu qd alii calcucecaminon vocat. **Cir-
ca** insano es vltum. i. calcaminon. **Aurois** in quin-
to col. ait calcucecaminon: id est es vltum: idem ait.
Leouar. de pceda palea in ca. de vlcibus putredinis:
et sic est fm veritate: modu adustionis eius docet **Dia.**
in proprio ca. de ere. et idem capit. **Serap.**

Sief rubrum: scdm eundem in nono alman-
fo. in. c. de scabie et sebel. **R.** ematitidis colco-
tar z. busti. i. vitrioli citrini an. **z. iij. eris vsti.**
**z. ij. mirre croci an. z. j. pipetis lon. z. j. s. pper-
gantur ex vino veteri. et siant ex eis sief.**

¶ **Stud** sief in vfu non est: et dicitur reddes a colore ip-
sius propter lapide ematitidis vltimariu qui ibi inere-
ditur. **Mesue** in. c. de scabie oculoru: hz vna alia deseri-
ptione: et loco ematitidis habet sed emegi. quod id est.

Sief viride in. **r. alm.** in. c. de ynglia. **R.**
z. iij. ar. z. iij. cholcotar vsti. z. vj. arsenici rubi.
baurach: ipume maris ana. **z. j. salis armo-
niaci. z. j. amoniaci. f. gummi. z. ij. amonia**
cum in succo rute dissoluatur et species ex eo
cospergant. et siant ex eis sief. est emi mirabile.

¶ **Stud** sief apud nos est in vfu. **Mesue** in. c. de scabie
oculorum hz vnam descriptioem et eadem est.

¶ **S. iij. ar.** erugo eris. **Liber** qd belchalis i. lib. primo
docet modum faciendi ipsum: et abluendi et colligendi ex
eo. qd est bonu. **Zuic**. in. r. deo ca. de z. iij. ar. capt. facta: et

dicit species facienda simiar sunt ed er asperose eris in
 fece acerta: rotatione limature eius cu a ceto: r sepultura
 ipsius in loco humoto r inclinatur vas erit super
 vas in quo est a ceto. r dimittatur quousq; in ipso fiat zi
 niar. Quer in v. col. dicit ziniar. i. viride es. r sic est fmye
 ritate. Def. loco et r hz flos eris r ide nō est: vt dicit Si
 mon Janu. verū hodie vni pzo alio ponitur.

¶ Spume maris fm Anu. r Ser. sunt quinq; spēs 3de
 dicit Draf. q; ipsam vocat alcionis. fm Plu. qui similit
 ter vocat. quatuor spēs tm describit Sal. in trac. j. de me
 niri. in. c. de scriptio in alopecia r. ait adacham. r in
 medio coe: est vocata spuma maris. Dmus flo. in li. f.
 .c. de cura serofulorum dicit punicia. i. spume maris:
 sed nō nisi placebano vera spuma maris est ipsa fo
 lida grauis habetna odoe piscis putridi: r similib; spō
 gie: r inuenitur in littoribus maris.

**Siesfo calcato ibidē. R. c. r. v. s. j. calcāt añ.
 3. v. ziniar. 3. ij. salis armoniaci: bau ralc ar.
 senici sublimati añ. 3. j. terant: r per bebbō
 madam vnam dimittantur: deinde fiant ex
 eis sief r fricetur yngula cum eis.**

¶ Istud sief in vsu nō est. Sui. lombardus vt dicit fuit
 descibit troc. de calamento. i. calcato. r idem sunt cuz
 sief de calcato: sed non recte. Nā aliud est sief. aliud est
 trociscus vt ostensum fuit.

¶ Calcant apud Anu. in. c. de atramento est vitriolum
 viride 3dem facit aliud capitulū de calcato. 3o. arcu
 lanus in. c. de yngula dicit calcantum. i. vitriolo viride.
 idē dicit Sal. in viii. simpli. r idem Sal. dicit calcantos
 i. eris flos r est nomē cōpositum a calchaus grece q; est
 es antos vero flos. vnde calcantos. i. eris flos: sed cal
 cantum est v. vitriolum viride de quo fit cneaultum.

**Sief de fellibus in. ix. almā. in. c. de aqua de
 scendente in oculum. R. fellis gruis: fellis
 labot: fellis trcini. fellis accipitris fellis aq;
 le: fellis perdicis omnium siccozum vñū aut
 plura sumantur quoz pzo oibus. 3. r. istoz
 siccoz eufobij colloquintide: serapini c. m.
 añ. 3. j. trita aggregentur ex succo feniculi te
 neri: r mittantur in oculos.**

¶ Istud sief nō est valde in vsu: r hoc venit q; simplicia
 qucin eo ingrediunt difficilia sunt inueniri tpe debito.
 aliter magis in vsu esset. Def. in ca. de debilitate visus
 ait inquit Sal. scella oia absterunt oculū: clarificant
 visum: eligantur ex a salibus ibi dñs Defue allegat q;
 dam simplicia que etiam in isto sief ingrediuntur de q;
 bus infra.

¶ Sius est auis volatilis. cui r forma omnib; nota est.
 ¶ Sabot est piscis. nā Def. dicit r ex piscibus est fel sa
 bot quod sit generatiter ignotat. Bartholo. montagna
 na in suis cōsiliis: cōsilio de medicina cōis inuamē
 ti ad nocumenta stomachi sius r auditus in quodaz
 collirio bono habet fellis labot: inquit. q; est piscis no
 minatus linc: idē in cōsilio ad malā cōpexionē r ignidē
 r humidi 3 pomici r. dicit fellis piscis labot. r est linc
 ignis vel variolus. ista verba nō conueniūt esse idē: nam
 aliud est lincius r aliud est variolus: verū aut est q; ipse est
 variolus. et est piscis notat: labot r hz plura nota fm
 prouincias: nā sabot apud romanos vocatur spinula
 a venis variolus: ab alijs louacius.

¶ Accipiter auis est quā nos in manu portam; in cini
 tarius et alio locis. 3 idoz aus. accipiter dicitur acci
 perna ab capido. est q; auis rapiena alias. auis au
 da. ideo vocatur accipiter hoc est raptor: q; rapit. si q;
 accipit ipsum. fertur autē accipitres circa pullos suos
 nulloz esse: nā dum videntur eos posse tentare volatus
 imples eis prebet escas: sed verberant penitā: et a ne
 do precipitāt: atq; a tenero cōpelunt ad predā ne for

te adulti pigrescant. vnde hec auis fatio nota est.

¶ Aquila est auis et volatibus quā dñi italic; pio
 gno victorie portāt. Defue idē laudat: hec vero auis r
 peritur in partibus indie: et iuxta littora oceanū etiam
 inuenitur apud nos tamen raro. Sera. facit ca. de la pi
 de aquire: inquit q; est lapis indus qui qñ agitaf at
 datur intra ipm lapillum alius. et minera eius est in mō
 tibus indicatēter chinoas et faradim. et greci noiant est
 antarront: et expolio eius est alleuāns partium.

¶ Perdix auis est que gñe eius coturni nūcupatur est
 hñ auis que fatio nota est. hec apud Anu. in. ij. cañ. vo
 catur cubugi. Sentilia sup. iii. cañ. de cura lubucitatis
 stomachi ait cubugi. i. pdix. Simonia. ait cubugiare.
 perdir et algel. 3re Watt silu. in litera. c. ait cubugi. i. pd
 dir. 3o angli. in. c. de debilitate visus: et cecitate accidē
 tali inquit. r. fellis galli aut pdicis: aut fasant qui vo
 catur alcubugia Def. et q; cubugi sit capo feu gallus:
 ex hoc colligi videtur: nā Anu. in. ij. cañ. in. c. harnel al
 legans verba Draf. dicit q; ipsa trita cū melle et vino: et
 felle alcubugi et gallinarū: sed parere potest legenti q;
 Draf. in loco allegato nō hz fel alcubugi: sed caponis.
 Serap. vero etiā eodē loco et verbo Draf. hz fellis galli.
 Item Draf. in. c. de felle laudat fel cubugi. Sera. eodē lo
 co ait. Draf. laudat fel galli et quibus possumus cōpō
 hendere intentionē Anu. fuisse qd cubugi sit capo. et Se
 rap. q; sit gallus: sed intellex vt opinor de gallo silue
 stri. qui salianus appellatur quē aliqui dicūt esse cubu
 gi. licet velit syr n. q; nō sit capo et mesue q; nō sit gal
 lus nec perdir: nā Def. in. c. allegato scripsit cubugi et
 galli et perdicis: et quo apparet q; fm ed idem nō sunt.
 Minterio arabum est q; cubugi chagaleat perdir.

**Sief memithe secundum eundem in sinoni
 mis que sunt in sine sui libū sit hoc modo:
 exp; nitur succus memithe. et in sole desic
 catu. r ex eis informantur pillule in modū
 nuclei da cilozum: vel informantur magda
 leones parui.**

¶ Istud sief non est in vsu: tamen eius compositio in
 alijs cō. r. multum operatur. Memithe vero secundū
 Serap. ex anc. Draf. est succus herbe etusid nois que est
 similit in folijs suis herbe speciei papaueris dicit ceras
 tides. i. cornuti nli q; est in ea humiditas adherēs ma
 gna. r est propinqua r: et habet grauem odorem ha
 bet multum succum: et color surcietus est similis colorē
 croci hec apud Draf. sub isto n. in. in. non reperitur ve
 rum est q; Draf. de ipsa facit ca. fm nomine glaucium
 quod idem est quid autem sit communiter ignotatur:
 sed secundum cōfirmationem modernozum est species
 celidonie et sine dubio hoc sonat: nā Serapinus
 de cur v. dicit celidonia inquit minor: celidonia. r.
 et est m. m. r.